
Návod k obsluze
Vztahuje se na model: Altas Series B660

July 2024
CS

 @ReolinkTech https://reolink.com



1 2

CS

Obsah Obsah balení

Zařízení Montážní držák Popruh Kabel USB-C

24/7 V IDE O
SURV EILLANCE

PROTECTED BY

reolink. com

Značka s informací 
o dohledu Stručná příručka Šablona s montážními 

otvory Sada šroubů

Obsah balení ..............................................................................................................................................................................................................2

Přehled zařízení .......................................................................................................................................................................................................3

Stavy kamery ............................................................................................................................................................................................................3

Nastavení kamery .................................................................................................................................................................................................4

Nabití kamery............................................................................................................................................................................................................6

Montáž kamery........................................................................................................................................................................................................7

Řešení problémů .....................................................................................................................................................................................................11

Technické údaje .......................................................................................................................................................................................................11

Důležité pokyny k bezpečnosti (pro kamery napájené bateriemi) ............................................................................11

Vyloučení právní odpovědnosti .................................................................................................................................................................13

Oznámení o shodě s předpisy ....................................................................................................................................................................14



3 4

Přehled zařízení

5

7

1

8

2

3

4

6

9 10

11

12

1  Anténa
2  Držák pro montáž na strop
3  Bílý indikátor
4  Objektiv
5  Senzor denního světla
6  Indikátor
7  Objektiv PIR
8  Zdířka pro mikrofon
9  Vypínač
10  Rozhraní typu C

* Podpora pouze kabelu USB-A na 
USB-C

11  Zdířka pro reproduktor
12  Slot pro kartu microSD

Stavy kamery
Pokyny k zapnutí/vypnutí a resetování:
Zapnutí: Stisknutí a podržení po dobu 2 s
Vypnutí: Stisknutí a podržení po dobu 5 s
Resetování na tovární nastavení: Při kameře v zapnutém stavu stisknutí tlačítka 3krát za sebou

Nastavení kamery

Nastavení kamery pomocí chytrého telefonu

Krok 1 Naskenováním si z obchodu App Store nebo Google Play stáhněte aplikaci Reolink.

Krok 2 Stisknutím a podržením vypínače po dobu dvou sekund zapněte kameru.

 Stiskněte



5 6

Krok 3 Spusťte aplikaci Reolink a klepnutím na tlačítko „ “ v pravém horním rohu přidejte kameru. 
Naskenujte kód QR na zařízení a postupováním podle pokynů na obrazovce dokončete počáteční 
nastavení.

POZNÁMKA: Toto zařízení má dva kódy QR – jeden na zadní části a druhý na spodní části zařízení.
Pokud po montáži zařízení potřebujete zařízení znovu nakonfigurovat, můžete naskenovat kód QR 
na spodní části.

Devices Cloud

You haven't added any device. Please click 

the"+"button in the top right corner to add

Krok 4 Na stránce „Přidat zařízení“ nakonfigurujte připojení Wi-Fi tím, že na telefonu povolíte funkci 
Bluetooth a postupováním podle pokynů na obrazovce provedete počáteční nastavení.

Nabití kamery
Doporučuje se kameru před montáží plně nabít.

Indikátor nabíjení:

 Oranžový indikátor LED: Nabíjení  Zelený indikátor LED: Plně nabito

Nabijte kameru pomocí napájecího adaptéru 
5 V (není součástí balení).

Nabijte kameru pomocí solárního panelu 
Reolink (pokud jste zakoupili pouze kameru, 
není součástí balení). Podrobnosti o montáži 
solárního panelu Reolink naleznete v jeho 
návodu k obsluze.

K zajištění lepší vodotěsnosti po nabití kamery vždy zakryjte 
nabíjecí port pomocí pryžové zátky.



7 8

Montáž kamery

Namontujte kameru do 
rezidenčních oblastí se slabým 
okolním osvětlením v noci nebo 
do volné přírody se svitem 
Měsíce nebo hvězd, aby kamera 
pomohla poskytovat skutečně 
barevné noční vidění. Kamera 
funguje dokonce i v extrémní 
tmě bez jakéhokoli světelného 
zdroje – zapne reflektor, a zajistí 
tak doplňkové osvětlení.

• Namontujte kameru do výšky 
2–3 metry nad zemí. V této výšce 
nabízí kamera maximální dosah 
detekce senzoru pohybu PIR.

• Pro přesnější detekci pohybu 
namontujte kameru pod úhlem.

Montážní výška:
2–3 metry

Dosah detekce PIR:
2–10 metrů

POZNÁMKA: Ujistěte se, že při pohybu ze strany na stranu dochází k protínání zorného pole 
kamery. Pokud se pohybující se objekt přibližuje k senzoru PIR vertikálně, nemusí se detekce 
pohybu kamerou zdařit.

Kamera s montáží na strop nebo zeď

1

dlouhé 
šrouby

základna hmoždinky 
do 
sádrokartonu

Kamera s montáží na zeď

1

dlouhé 
šrouby

základna

hmoždinky do 
sádrokartonu

Kamera s montáží na strop

Podle montážní šablony vyvrtejte otvory.
Do vyvrtaných otvorů zašroubujte 4 dlouhé šrouby. Pokud je zeď tvrdá, nejprve do vyvrtaného 
otvoru zaražte hmoždinku a poté utáhněte dlouhé šrouby.



9 10

2

Namontujte kameru na montážní 
základnu.

3

krátké šrouby

Připevněte ji tak, že přivrtáte dva 
krátké šrouby do odpovídajících 
otvorů na montážní základně a straně 
kamery.

Montážní popruh kamery

Protáhněte dodané popruhy deskou a připevněte ji ke stromu, viz obrázek níže.

popruh



Čeština Čeština11 12

Řešení problémů

Kamera se nezapíná

Pokud se kamera nezapíná, použijte následující 
řešení:

• Zkontrolujte, zda jste stiskli vypínač.
• Nabijte baterii pomocí napájecího adaptéru 

5 V DC / 2 A. Jakmile se rozsvítí zelený 
indikátor, je baterie plně nabitá.

Pokud tato řešení nepomohla, obraťte se na 
podporu společnosti Reolink na webu https://
support.reolink.com/.

Naskenování kódu na telefonu se 
nezdařilo

Pokud kamera nemůže naskenovat kód QR na 
telefonu, zkuste následující řešení:

• Sejměte z objektivu kamery ochrannou fólii.
• Otřete objektiv kamery suchým papírem, 

ručníkem nebo kapesníkem.
• Zkuste změnit vzdálenost mezi kamerou 

a mobilním telefonem, aby kamera mohla 
lépe zaostřit.

• Zkuste kód QR naskenovat při dostatečném 
osvětlení.

Pokud tato řešení nepomohla, obraťte se na 
podporu společnosti Reolink na webu https://
support.reolink.com/.

Technické údaje
Provozní teplota: −10 °C až +55 °C
Rozměry: 151 × 178 × 102 mm
Hmotnost: 853 g

Další technické údaje najdete na oficiálním 
webu Reolink.
Navštivte web https://reolink.com/.

Důležité pokyny k 
bezpečnosti (pro kamery 
napájené bateriemi)
Před použitím kamery si pečlivě přečtěte 
pokyny. Tipy, jak prodloužit životnost baterie, 
naleznete v našem příspěvku technické 
podpory: https://support.reolink.com/hc/en-
us/articles/360006991893.

1. Baterii nabíjejte pomocí standardní a kvalitní 
nabíječky baterií s nabíjecím napětím 5 V DC 
nebo solárního panelu Reolink. Se solárními 
panely jiných značek není kompatibilní.

2. Nahraďte pouze stejným nebo ekvivalentním 
typem zařízení a příslušenství doporučený 
výrobcem. Při použití nesprávného typu hrozí 
nebezpečí výbuchu.

3. Nevyjímejte z kamery vestavěnou baterii.

4. Baterii nabíjejte pouze při teplotách v rozmezí 
0 °C až 45 °C a používejte pouze při teplotách v 
rozmezí od -10 °C do 55 °C.

5. Nenabíjejte, nepoužívejte ani neskladujte 
kameru s baterií v blízkosti zdrojů tepla, 
jako jsou ohřívače, varné desky, kuchyňské 
spotřebiče, žehličky, radiátory nebo krby. 
Nadměrné teplo může způsobit výbuch.

6. Kameru s baterií nenechávejte v prostředí s 
extrémně nízkým tlakem vzduchu, protože to 
může způsobit výbuch.

7. Neodkládejte kameru s baterií v horkých 
místech v přírodě a chraňte ji před zásahem 
blesku, protože to představuje riziko požáru.

8. Nebouchejte do kamery s baterií ani ji silně 

nestlačujte, protože to představuje riziko 
požáru nebo výbuchu.

9. Nepoužívejte baterii, pokud se zdá být 
poškozená, nafouklá nebo jakýmkoli 
způsobem narušená (např. vytéká, zapáchá, je 
promáčknutá, zkorodovaná, zrezivělá, prasklá, 
nafouklá, roztavená nebo poškrábaná).

10. Kameru a baterii uchovávejte mimo dosah 
dětí.

11. Baterii nepožívejte ani nepolykejte. Při požití 
nebo spolknutí baterie může dojít k vážným 
vnitřním popáleninám a zraněním. Pokud máte 
podezření, že došlo ke spolknutí baterie nebo k 
jejímu zasunutí do kterékoli části těla, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc.

12. Nepokoušejte se sami rozebírat, opravovat 
nebo upravovat kameru nebo baterii.

13. Nabíjecí port udržujte suchý, čistý a bez 
nečistot. Po úplném nabití baterie do něj 
zasuňte gumovou ochrannou zátku.

14. Při používání kamery vždy dodržujte místní 
bezpečnostní zákony a předpisy.

15. Při likvidaci použitých baterií vždy dodržujte 
místní zákony o odpadech a recyklaci.



13 14

Oznámení o shodě 
s předpisy

Prohlášení o shodě s předpisy FCC
Toto zařízení vyhovuje sekci 15 předpisů 
FCC. Jeho provoz je podmíněn splněním 
následujících dvou podmínek:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé 
rušení a
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
přijaté rušení, včetně rušení, které může 
způsobit nežádoucí provoz. Poznámka:
Toto zařízení bylo testováno a na základě testu 
bylo potvrzeno jako vyhovující omezením pro 
digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel 
FCC. Limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu před problematickým 
rušením při instalaci v obytných prostorách. 
Toto zařízení generuje, používá a může 
vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud 
není instalace a použití v souladu s pokyny, 
může způsobit škodlivé rušení rádiové 
komunikace. Neexistuje však žádná záruka, 
že v konkrétním případě nedojde na narušení. 
V případě, že máte pocit, že toto zařízení ruší 
příjem rozhlasového nebo televizního vysílání, 
což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 

doporučuje se uživateli pokusit se rušení 
odstranit jedním nebo více z následujících 
opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Vytvořte větší vzdálenost mezi zařízením a 

přijímačem. 
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, 

než ke kterému je připojen přijímač. 
• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného 

rozhlasového/televizního technika.

Prohlášení FCC o expozici záření
Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení 
záření stanovené pro nekontrolované prostředí. 
Toto zařízení by mělo být instalováno a 
provozováno s minimální vzdáleností 20 cm 
mezi radiátorem a vaším tělem.

Prohlášení o shodě s kanadskými 
standardy ISED
Toto zařízení vyhovuje bezlicenčním normám 
RSS organizace Industry Canada. Jeho provoz 
je podmíněn splněním následujících dvou 
podmínek:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat rušení a
(2) toto zařízení musí přijímat jakékoli vnější 
rušení včetně rušení, které by způsobilo 
nežádoucí činnost zařízení.

Vyloučení právní odpovědnosti
Tento dokument a popsaný produkt s jeho hardwarem, softwarem, firmwarem a službami jsou 
v maximálním rozsahu povoleném platnými zákony dodávány ve stavu „tak, jak jsou“ a „dle 
dostupnosti“, se všemi chybami a bez jakékoli záruky. Společnost Reolink vylučuje veškeré záruky, 
přímo či nepřímo vyjádřené, včetně, ale bez omezení, záruk prodejnosti, uspokojivé kvality, 
vhodnosti pro daný účel, přesnosti a neporušování práv třetích stran. Společnost Reolink, její 
ředitelé, vedoucí pracovníci, zaměstnanci ani zástupci nebudou v žádném případě odpovědní 
za jakékoli zvláštní, následné, náhodné nebo nepřímé škody, mimo jiné včetně škod za ušlý zisk, 
přerušení provozu nebo ztrátu dat či dokumentace, v souvislosti s používáním tohoto produktu, 
a to ani v případě, že na možnost takových škod byla společnost Reolink upozorněna. Používání 
produktů a služeb společnosti Reolink je v rozsahu povoleném platnými právními předpisy na 
vaše vlastní riziko a nesete veškerá rizika spojená s přístupem k internetu. Společnost Reolink 
nenese žádnou odpovědnost za abnormální provoz, únik osobních údajů nebo jiné škody vzniklé 
v důsledku kybernetických útoků, útoků hackerů, virových kontrol nebo jiných rizik spojených 
s bezpečností internetu. Společnost Reolink vám však v případě potřeby poskytne včasnou 
technickou podporu.

Právní předpisy vztahující se k tomuto produktu se různí v závislosti na jurisdikci. Před použitím 
tohoto produktu si přečtěte všechny příslušné zákony a předpisy ve vaší jurisdikci, aby bylo 
zajištěno, že jeho použití je v souladu s platnými zákony a předpisy. Po dobu používání produktu 
musíte dodržovat příslušné místní zákony a předpisy. Společnost Reolink neodpovídá za jakékoli 
použití v rozporu se zákonem nebo nesprávné použití a jeho důsledky. Společnost Reolink 
neodpovídá za případy, kdy je tento výrobek používán k nezákonným účelům, jako je například 
porušování práv třetích stran, lékařské ošetření, bezpečnostní zařízení nebo jiné situace, kdy by 
selhání výrobku mohlo vést k úmrtí nebo zranění osob, nebo pro zbraně hromadného ničení, 
chemické a biologické zbraně, jaderný výbuch a jakékoli nebezpečné použití jaderné energie 
nebo účely zaměřené proti lidskosti. V případě rozporu mezi tímto návodem a platnými právními 
předpisy jsou rozhodující tyto předpisy.



15 16

Toto zařízení by mělo být instalováno a 
provozováno s minimální vzdáleností 20 cm 
mezi radiátorem a lidským tělem.

ÚPRAVA: Jakékoli změny nebo úpravy, které 
nejsou výslovně schváleny příjemcem tohoto 
zařízení, mohou zneplatnit oprávnění uživatele 
zařízení provozovat.

Tento digitální přístroj třídy B vyhovuje 
kanadské normě ICES-003

Provoz v pásmu 5150-5350 MHz je určen pouze 
pro použití v interiéru.

Označení CE – zjednodušené EU 
prohlášení o shodě

Informace o vystavení radiofrekvenčnímu 
záření: Maximální přípustná úroveň expozice 
(MPE) byla vypočtena na základě vzdálenosti 
20 cm mezi zařízením a lidským tělem. 
Chcete-li dodržet požadavky na vystavení 
radiofrekvenčnímu záření, používejte produkt, 
který zachovává vzdálenost 20 cm mezi 
zařízením a lidským tělem. Společnost Reolink 
prohlašuje, že toto zařízení splňuje základní 
požadavky a další příslušná ustanovení 

směrnice 2014/53/EU.

Provozní frekvence WiFi

PROVOZNÍ FREKVENCE: (maximální vysílaný 
výkon)
2402~2480MHz RF Power:≤10dBm(EIRP)

2412~2472MHz RF Power:≤20dBm(EIRP)

5150~5250MHz RF Power:≤23dBm(EIRP)

5250~5350MHz RF Power:≤23dBm(EIRP)

5470~5725MHz RF Power:≤23dBm(EIRP)

5725~5875MHz RF Power:≤14dBm(EIRP)

Funkce bezdrátových přístupových 
systémů včetně rádiových místních sítí 
(WAS/RLAN) v pásmu 5150-5350 MHz 
pro toto zařízení jsou omezeny pouze na 

vnitřní použití ve všech zemích Evropské unie 
(BE/BG/CZ/DK/DE/EE/IE/EL/ES/FR/HR/IT/
CY/LV/LT/LU/HU/MT/NL/AT/PL/PT/RO/SI/
SK/FI/SE/TR/NO/CH/IS/LI/UK(NI)

Správná likvidace tohoto výrobku

Tato značka přikazuje, že tento výrobek by 
neměl být likvidován spolu s jinými odpady 
z domácností. Aby se zabránilo možnému 
znečistění životního prostředí nebo poškození 
lidského zdraví v důsledku nevhodné likvidace 
odpadu, recyklujte jej zodpovědně a podporujte 
udržitelné opětovné využívání materiálních 
zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte 
systémy vrácení a vyzvednutí nebo kontaktujte 
prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen. 
Mohou tento výrobek vzít k ekologicky 
bezpečné recyklaci.

Omezená záruka
Na tento produkt se vztahuje 2letá omezená 
záruka, která platí pouze v případě zakoupení 
v oficiální prodejně společnosti Reolink nebo u 
autorizovaného prodejce společnosti Reolink. 
Další informace:
https://reolink.com/warranty-and-return/.
POZNÁMKA: Věříme, že se vám nový produkt 
bude líbit. Pokud však nejste s produktem 
spokojeni a máte v plánu jej vrátit, důrazně 
doporučujeme před vrácením obnovit tovární 
nastavení kamery a vyjmout vloženou kartu 

SD.

Smluvní podmínky a ochrana osobních 
údajů
Předpokladem používání produktu je váš 
souhlas se smluvními podmínkami a zásadami 
ochrany osobních údajů na webových 
stránkách reolink.com.

Smluvní podmínky
Používáním softwaru produktu, který je 
součástí produktu Reolink, souhlasíte se 
smluvními podmínkami mezi vámi a společností 
Reolink. Další informace: 
https://reolink.com/terms-conditions/

Technická podpora
Pokud potřebujete jakoukoli technickou pomoc, 
navštivte náš oficiální web podpory. Na náš 
tým podpory se obraťte také před vrácením 
výrobků: https://support.reolink.com

REOLINK INNOVATION LIMITED
FLAT/RM 705 7/F FA YUEN COMMERCIAL 
BUILDING 75-77 FA YUEN STREET MONG KOK 
KL HONG KONG


